[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2021
	№ 4

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в административный регламент
по исполнению муниципальной функции «Организация и

проведение проверок при осуществлении муниципального
жилищного контроля на территории города Боровичи
и сельских поселений, входящих в состав территории
Боровичского муниципального района»
В соответствии с решением Думы муниципального района от                29 октября 2020 года № 15 «Об утверждении структуры Администрации Боровичского муниципального района» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города Боровичи и сельских поселений, входящих в состав территории Боровичского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 26.08.2019 № 2739, изложив пункт 1.2.1 в редакции:

«1.2.1. Исполнение муниципальной функции по муниципальному контролю осуществляется Администрацией Боровичского муниципального района (далее орган муниципального контроля) в лице комитета по административно-правовой и кадровой работе Администрации Боровичского муниципального района (далее должностные лица).».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   С.Ю. Гетманова

кн